
 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LEOPOLDINA 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

_________________________________________________________________________________________________________ 
Rua Costa Pereira, nº 76, Centro, CEP: 29640-000 - Santa Leopoldina/ES – CNPJ: 28.521.342/0001-76 

Tel.: (27) 3266-1283 / (27) 3266-1064 – E-mail: camara@santaleopoldina.es.leg.br 

 

 

PORTARIA Nº. 012/2021  

 

O Presidente da Câmara Municipal de Santa 

Leopoldina – Estado do Espírito Santo, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Nomear o Sr. RAURUZO RAULINO LAASS E SILVA para o Cargo de Provimento 

em Comissão de AUDITOR-CHEFE DA UNIDADE CENTRAL DE CONTROLE 

INTERNO desta Colenda Casa Legislativa, conforme Lei Municipal nº. 1627, de 08 de março 

de 2018. 

    

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Santa Leopoldina/ES, 08 de janeiro de 2021. 

 

 

 

SERGIO ANGELI LAGO 

Presidente da Câmara 

 

 

 


